债券代码: 101801142.IB 债券代码: 102100690.IB 债券代码: 102101625.IB 债券代码: 102280014.IB 债券代码: 102280528.IB 债券代码: 042280387.IB 债券代码: 032280798.IB 债券代码: 032281156.IB 债券代码: 102380049.IB 债券代码: 102380275.IB 债券代码: 102380579.IB

债券简称: 18 泉州台商 MTN003 债券简称: 21 泉州台商 MTN001 债券简称: 21 泉州台商 MTN002 债券简称: 22 泉州台商 MTN001 债券简称: 22 泉州台商 MTN002 债券简称: 22 泉州台商 PPN001 债券简称: 22 泉州台商 PPN001 债券简称: 23 泉州台商 MTN001 债券简称: 23 泉州台商 MTN001 债券简称: 23 泉州台商 MTN000 债券简称: 23 泉州台商 MTN000 债券简称: 23 泉州台商 MTN000

# 泉州台商投资区开发建设有限责任公司关于公司董事、监事、高管及法定代表人发生变动的公告

本公司发生董事、监事和高管及法定代表人变动的事项,具体情况公告如下。

#### 一、事项基本情况

### (一) 原任职人员基本情况

傅鸿清, 男, 1969年生, 研究生学历, 工程师职称, 曾获评省优秀职工之友。历任洛江区环境监测站站长、万安自来水厂厂长、泉州台商投资区水务公司总经理等职, 本次变动前任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事长、总经理、法定代表人。

黄谊霞,女,1977年生,本科学历,经济师财税专业职称,现任审计监察部部门经理,兼任公司工会主席、泉州市洛秀开发建设有限公司财务经理、泉州台商投资区综合能源公司财务总监,本次变动前任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事。

邱晓莉,女,1988年生,本科学历。历任玖龙纸业(泉州)有

限公司财务人员、泉州台商投资区环境保护和安全生产监督管理局财务人员、泉州市洛秀开发建设有限公司财务人员、泉州台商投资区开发建设有限责任公司会计兼任泉州市洛秀开发建设有限公司财务部副经理、泉州台商投资区开发建设有限责任公司财务融资部副经理。本次变动前任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事。

朱晓艳,女,1990年生,本科学历。先后就职于福州中惠信财税咨询有限公司、泉州台商投资区管理委员会社会管理局和泉州台商区管理委员会财政局,本次变动前任泉州台商投资区开发建设有限责任公司监事。

黄松波, 男, 1985年生, 本科学历。先后就职于福建省天一网通信工程有限公司泉州分公司、福建鸿文通信设计有限公司, 本次变动前任州台商投资区开发建设有限责任公司监事。

苏文和, 男, 1981年生, 本科学历。先后就职于兴业银行福州 分行外汇投资部、泉州经济技术开发区社会事业局、泉州经济技术开 发区党政办行政秘书科, 现任泉州台商投资区土石方工程建设有限公 司法定代表人、总经理, 本次变动前任泉州台商投资区开发建设有限 责任公司职工监事。

### (二) 新任职人员基本情况

朱子良, 男, 1974年生, 在职本科学历, 历任晋江内坑中心小学教师、晋江市教育局监察室主任、泉州台商投资区社会事业局科技教育文化科科长、泉州台商投资区教育文体旅游局教育科科长、泉州台商投资区教育文体旅游局副主任科员、泉州台商投资区东园镇党委

组织委员、泉州台商投资区党群工作部副科长级干部及统战民宗科科长、泉州台商投资区党工委党群工作部部务会议成员、一级主任科员、区团工委副书记,现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事长、总经理、法定代表人。

卓志伟, 男, 1982年生, 本科学历, 历任泉州台商投资区市政管理有限责任公司副总经理及党支部书记、泉州台商投资区公园管理有限责任公司总经理及党支部书记, 现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事。

黄友利, 男, 1974年生, 在职本科学历, 历任中国建设银行泉州市分行科室负责人、南平世华房地产开发有限公司董事长兼总经理、福建同致投资有限公司总经理、汇丰投资集团有限公司总经理、泉州台商投资区城市建设发展有限公司总经理, 现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事。

傅鸿清, 男, 1969年生, 研究生学历, 工程师职称, 曾获评省 优秀职工之友。历任洛江区环境监测站站长、万安自来水厂厂长、泉 州台商投资区水务公司总经理, 现任泉州台商投资区开发建设有限责 任公司董事。

许巍, 男, 1985年生, 本科学历, 历任泉州台商投资区党工委办公室工作人员、泉州台商投资区综治工作办公室信访科科长、泉州台商投资区社会治理工作办公室司法科负责人, 现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事。

曾俊赫, 男, 1984年生, 在职本科学历, 先后就职于福建省工

业设备安装有限公司、泉州台商投资区市政管理有限责任公司,现任 泉州台商投资区开发建设有限责任公司职工董事。

王允, 男, 1980年生, 本科学历, 历任晋江诚信有限责任会计师事务所审计员、泉州市洛秀开发建设有限责任公司工作人员、泉州台商投资区开发建设有限责任公司财务融资部副经理、泉州台商投资区开发建设有限责任公司审计监察部经理, 现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司监事会主席。

施晓捷, 男, 1989年生, 在职本科学历, 历任泉州洛秀开发建设有限公司工作人员、泉州台商投资区开发建设公司审计监察部副经理, 现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司监事。

黄谊霞,女,1977年生,本科学历,经济师财税专业职称,现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司职工监事,兼任公司工会主席、泉州市洛秀开发建设有限公司财务经理、泉州台商投资区综合能源公司财务总监。

邱晓莉,女,1988年生,本科学历。历任玖龙纸业(泉州)有限公司财务人员、泉州台商投资区环境保护和安全生产监督管理局财务人员、泉州市洛秀开发建设有限公司财务人员、泉州台商投资区开发建设有限责任公司会计兼任泉州市洛秀开发建设有限公司财务部副经理、泉州台商投资区开发建设有限责任公司董事及财务融资部副经理,现任泉州台商投资区开发建设有限责任公司财务负责人。

### (三) 事项进展

上述事项已经内部有权决策机构决议:

- 1、根据泉州台商投资区开发建设有限责任公司职工大会纪要, 同意免去苏文和职工代表出任的监事职务,重新选举黄谊霞作为职工 代表出任本公司的监事;同意选举曾俊赫作为职工代表出任本公司的 董事。
- 2、根据泉州台商投资区开发建设有限责任公司股东会决定,同意免去黄谊霞、邱晓莉的董事职务;继续选举原董事会成员傅鸿清担任新一届董事会董事,选举朱子良、卓志伟、黄友利、许巍为新董事,公司新一届董事会成员由朱子良、卓志伟、黄友利、傅鸿清、许巍和职工董事曾俊赫组成;同意免去朱晓艳、黄松波的监事职务;选举王允、施晓捷为新监事,公司新一届监事会成员由王允、施晓捷和职工代表出任的监事黄谊霞组成。
- 3、根据泉州台商投资区开发建设有限责任公司临时董事会决议, 决定免去傅鸿清的董事长及法定代表人职务,选举朱子良为公司新一届董事会的董事长,并为公司的法定代表人;免去傅鸿清总经理职务, 聘用朱子良为公司总经理;聘任邱晓莉为财务负责人。
- 4、根据泉州台商投资区开发建设有限责任公司监事会决议,选 举王允为新一届的监事会主席。

截至本公告披露日,公司以上变动已办理工商变更手续。

## 二、公司董事、监事、高管发生变动的影响分析

公司董事、监事、高管的变动属于正常人事变动,不会对企业日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响;不影响董事会、监事会

或其他内部有权决策机构决策的有效性;上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

#### 三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员 承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场 相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《泉州台商投资区开发建设有限责任公司关于 公司董事、监事、高管及法定代表人发生变动的公告》盖章页)

泉州台商投资区开发建设有限责任公司

2023年6月16日